CHROMA—-Q—-COLOR BLOCK

CQCH4—18| B WIRES HARNESS 100—-0030 | 1
CQCB4—17|2 WIRES HARNESS 100-0029 | 1
CQCB4—16 | PLATE END KEYHOLE 602-0031 1
CQCH4—15| PLATE END RIVET 602-0005 | 1
CQCB4—14| SCREW SELF TAP M3x8 BLK 602|900-0080| 8
CQCB4—13| SCREW M3x12 PH PLPS BLK ([900-0040| 2
CQCH4—12| FAN ASSEMBLY 602 100-0028 | 1
CQCB4—11| ORING Smm RUBBER BLK 900-0601| 2
CQCB4—10| LATCH CATCH 8900—-1157| 1
CQCB4—09 |SCREW M3x10 PH PLPS 900-0024 | 4
BLK Plastite
CQCB4—08 | PLATE BACK EXTRUSION 602-0006 | 1
CQCB4—07| LATCH SMALL 900—-1156| 1
CQCH4—-06| XLR IN—OUT COLOR BLOCK 602-0100| 1
CQCB4—05 | POWER SUPPLY 602-0012| 1
CQCH4—-04| 5SCREW M3x6 PH PLPS BLK 900-0017| B
CQCB4—-03| 0L LED BLOCK 602-0025| 1
CQCB4—02 | OL LENS PLATE 602-0024| 1
CQCH4—01 | CHANNEL 4U MACHINED 602-0015| 1
ORDER # DESCRIPTION PART # |QTY

Parts List






